- Conoscenza documentata (attraverso certificati/attestati) della lingua 

inglese. 

Tipologia Contratto Tempo Determinato  

Durata Contratto 12 mesi 

Livello C3 – CCNL Metalmeccanico Settore Privato 

% Part-Time 50% 

Compenso Lordo 
annuo, oltre oneri a 
carico della Società 

€ 12.500,00 (euro dodicimilacinquecento/00), già proporzionato alla % 
part-time 

Il contratto avrà decorrenza a far data dall’accettazione dell’incarico e durata indicata. 

http://www.dhitech.it/

I candidati possono partecipare al presente Avviso presentando, pena l’esclusione dalla selezione: